ADDENDUM CONTRATTUALE” la Giunta regionale ha approvato un addendum 
contrattuale con il quale si è previsto anche che “Il corrispettivo complessivo 
dell’appalto viene parzialmente corrisposto tramite il trasferimento della 

proprietà dell’intero immobile di via dei Mille 21 per il corrispettivo offerto 
di €15.000.000,00 (euro quindici milioni)”. 

Con determinazione dirigenziale n. 22903 del 21/11/2022 avente ad oggetto: 
“PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DELL'INFRASTRUTTURA PER L'INNOVAZIONE, LA RICERCA 
ED IL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO DENOMINATA TECNOPOLO, NEL

[...]

45198 del 24/07/2020, in cui all’articolo 5 dello stesso 
si prevede: 

“1. Il corrispettivo complessivo dell’appalto viene parzialmente corrisposto 
tramite il trasferimento della proprietà dell’intero immobile di via dei Mille 21 
per il corrispettivo offerto di € 15.000.000,00 (euro quindici milioni). 

2. In deroga a quanto previsto dall’art. 7 (Modifica delle pattuizioni in merito 
ai pagamenti in acconto) dell’Addendum del 24 luglio 2020, le parti 
concordano che si procederà a calcolare l’incidenza proporzionale del prezzo 
offerto dall’Appaltatore per l’acquisto dell’immobile di Via dei Mille 21 rispetto